
UCHWAŁA NR XLV/367/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) na wniosek Zakładu 
Komunalnego w Suchej Beskidzkiej, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/230/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-
2023 zmienia: załącznik nr 5 do planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021 - 2023, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1374A64-7265-44D8-8B4E-82EECA3DCD95. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/367/2022 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan na 2021 rok 

 Rodzaj wydatku Kwota netto 
1 Zakup i instalacja nowej stacji zlewnej 130 505,20 zł 
2 Instalacja odpylania pod wiatą gospodarczą 154 140,00 zł 
3 Instalacja do wytwarzania granulatu z osadu ściekowego za pomocą wapna palonego II 149 515,80 zł 
4 Zakup sondy i przetwornika do II-go bioreaktora 13 690,97 zł 
5 Polepszenie warunków pracy - klimatyzatory 56 518,00 zł 
6 Bloczki betonowe 12 331,20 zł 
 Razem 516 701,17 zł 

Plan na 2022 rok 

 Rodzaj wydatku Kwota netto 
1 Krata katenarna wraz z urządzeniami towarzyszącymi 300 000,00 zł 
2 Kraty schodowe 2 szt. z prasą do skratek 230 000,00 zł 
3 Remont dróg i placów wewnętrznych 150 000,00 zł 
4 Polepszenie warunków pracy - klimatyzatory 245,52 zł 
5 Wymiana pomp ścieków surowych (3 szt.) 75 000,00 zł 
6 Remont przepompowni ścieków na ul. Dębowej 25 000,00 zł 
7 Remont przepompowni ścieków na ul. Zamkowej 25 000,00 zł 
8 Remont przepompowni ścieków na ul. Nad Skawą  25 000,00 zł 
 Razem 830 245,52 zł 

Plan na 2023 rok 

 Rodzaj wydatku Kwota netto 
1 Remont ogrodzenia oczyszczalni 40 000,00 zł 
2 Remont zagęszczaczy osadu 50 000,00 zł 
3 Remont wózków i zasuw piaskowników  50 000,00 zł 
4 Nowe kraty "wema" na podestach osadników Imhoffa 10 000,00 zł 
5 Czyszczenie osadników wstępnych "Imhoffa"  400 000,00 zł 
6 Remont i modernizacja osadników wstępnych "Imhoffa"  200 000,00 zł 

 Razem 750 000,00 zł 
   
 Suma 2 096 946,69 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1374A64-7265-44D8-8B4E-82EECA3DCD95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-07T08:17:32+0100




